德阳市旌阳区民政局
关于2023年德阳市旌阳区公共卫生特别服务岗（社工岗）人员拟招募名单的公示

根据《德阳市2022年公共卫生特别服务岗招募公告》规定，因岗位空缺，经过资格复审、体检等程序，拟招募赵欣怡、张雅俊2人为德阳市旌阳区公共卫生特别服务岗（社工岗）人员，现予以公示。
公示期为2023年2月2日至2月8日，公示期间接受反映，举报者应以真实姓名实事求是地向旌阳区民政局反映问题，并提供必要的调查线索。经确定有严重问题并查有实据的，不予招募；对反映有严重问题，但一时难以查实的，暂缓招募，待查实并作出结论再决定是否招募。
举报电话：0838-2553607；地址：德阳市旌阳区民政局（德阳市旌阳区泾河路136号）。
公示期结束后，由我局对公示合格人员按规定开展招募后续工作。
附件：2023年德阳市旌阳区公共卫生特别服务岗（社工岗）人员拟招募名单
德阳市旌阳区民政局
[bookmark: _GoBack]2023年2月2日